

## **CHIARIMENTI DEL 18 APRILE 2018**

### **Quesiti del 16 aprile 2018**

Con particolare riferimento al Disciplinare di gara, sono state formulate le seguenti domande.

#### Domanda n. 1

Si chiede se è possibile inserire l'indicazione del fatturato per gli anni 2015/2016/2017.

#### Risposta n. 1

Nel rispetto del Disciplinare di gara, il fatturato deve essere riferito agli anni 2014/2015/2016.

#### Domanda n. 2

Si chiede se è possibile incrementare le voci indicate dall'Allegato 4 – Offerta Tecnica – con paragrafi più specifici nel rispetto dei tre punti principali.

#### Risposta n. 2

Nel rispetto del Disciplinare di gara, l'offerta tecnica deve essere elaborata secondo quanto riportato nell'allegato 4 e nel Disciplinare stesso.